O  presente  CONTRATO  tem  por  objeto  a  prestação  de  serviços  financeiros  pelo  BANCO  DO  BRASIL/SA
à DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA, na forma das disposições do ANEXO I e nas condições estabelecidas no
Termo de Referência nº 02/2026 (0774251).

VALOR: O valor global previsto para a execução do objeto contratual é de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais),
conforme a composição descrita nos subitens seguintes.

A importância de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) será custeada pela Defensoria Pública do Estado de Roraima – DPE/
RR, mediante dotação orçamentária própria, observadas as classificações orçamentárias per�nentes.